
 PROTOKÓŁ   NR I/2010 
z Sesji Rady Miejskiej w Tłuszczu,

która  odbyła się  w sali konferencyjnej
  Urzędu  Miejskiego w Tłuszczu 

w dniu 1 grudnia 2010 roku. 

Początek  godz. 11.00
Zakończenie  godz.  12.30

W Sesji Rady Miejskiej w Tłuszczu na stan 15 radnych uczestniczyło 15 
radnych, co stanowi 100% składu radnych.
Listy obecności radnych, sołtysów, przewodniczących rad osiedlowych i gości 
zaproszonych stanowią załączniki nr 1, 2, 3, i 4 do niniejszego protokołu.

Ad 1.

Otwarcia I Sesji Rady Miejskiej w Tłuszczu dokonał Przewodniczący 
Rady poprzedniej kadencji Krzysztof Gajcy.
Pogratulował wszystkim radnym wyboru na radnego i życzył udanej, dobrej 
współpracy na rzecz gminy.

Następnie odczytał porządek obrad.

Ad 2.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprzedniej kadencji Pan Krzysztof 
Gajcy powierzył prowadzenie obrad I Sesji Rady Miejskiej w Tłuszczu 
najstarszemu wiekiem radnemu Panu Tadeuszowi Sasinowi.

Pan Tadeusz Sasin przejął obowiązki prowadzenia I Sesji Rady Miejskiej.

Ad 3.

Najmłodszy wiekiem radny Pan Kamil Laskowski odczytał rotę 
ślubowania o następującej treści:

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej,
ślubuje uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie,
rzetelnie i uczciwie, mając na względzie 
dobro mojej gminy i jej mieszkańców”.



Kolejno wywołani radni wypowiedzieli słowo „Ślubuję – tak mi 
dopomóż Bóg”.

Ad 4. 

Przystąpiono do wyboru Komisji Skrutacyjnej.

Radny Krzysztof Gajcy zgłosił kandydaturę radnego Stefana Mikiciuka.
Radny Tadeusz Groszek zgłosił kandydaturę radnego Mirosława Sobczaka.
Radny Paweł Fydryszek zgłosił kandydaturę radnego Roberta Szydlika

Wyżej wymienione osoby wyraziły zgodę. 

Ponieważ nie było innych zgłoszeń, przystąpiono do głosowania.

Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie przyjęła w/w skład Komisji 
Skrutacyjnej.
Komisja Skrutacyjna ukonstytuowała się w następujący sposób:
Stefan Mikiciuk – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej
Robert Szydlik – członek Komisji
Mirosław Szczotka – członek Komisji

Przystąpiono do głosowania na wybór Przewodniczącego Rady.

Radny Mirosław Sobczak zgłosił kandydaturę radnego Krzysztofa Gajcego.

Radny Kamil Laskowski zgłosił kandydaturę radnego Roberta Szydlika.
Radny Robert Szydlik nie wyraził zgody na kandydowanie na 
Przewodniczącego Rady Miejskiej.

Przewodniczący obrad radny Tadeusz Sasin poddał pod głosowanie kandydaturę 
radnego Krzysztofa Jana Gajcego na Przewodniczącego Rady Miejskiej w 
Tłuszczu.

Rada Miejska w Tłuszczu w głosowaniu tajnym przy  11głosach  „za” i  4 
głosach „przeciw” wybrała na Przewodniczącego Rady Krzysztofa Jana 
Gajcego.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z przeprowadzonego 
głosowania na wybór Przewodniczącego Rady, który stanowi załącznik nr 5 do 
niniejszego protokołu.

Krzysztof Gajcy podziękował za zaufanie i poprowadził dalsze obrady Sesji.



Przewodniczący Rady odczytał treść uchwały w sprawie:
wyboru Przewodniczącego Rady.

Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła uchwałę Nr I/1/2010 w sprawie 
wyboru Przewodniczącego Rady – załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Ad 5.
Radny Krzysztof Gajcy zgłosił na I Wiceprzewodniczącego Rady kandydaturę 
radnego Adama Wojtyry.

Adam Wojtyra wyraził zgodę.

Radna Danuta Opłotna zgłosiła na I Wiceprzewodniczącego Rady kandydaturę 
radnego Henryka Wójcika.

Henryk Wójcik wyraził zgodę. 

Przystąpiono do głosowania na wybór I Wiceprzewodniczącego Rady. 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał Protokół z przeprowadzonego 
głosowania, który stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Rada Miejska w głosowaniu tajnym jednogłośnie wybrała Pana Adama Wojtyrę 
na I Wiceprzewodniczącego Rady.

Przewodniczący Rady odczytał uchwałę w sprawie:
wyboru I Wiceprzewodniczącego Rady.

Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła uchwałę Nr I/2/2010 w sprawie 
wyboru Przewodniczącego Rady – załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Ad 6.

Radny Robert Szydlik zgłosił na II Wiceprzewodniczącego Rady kandydaturę 
radnego Włodzimierza Pawła Fydryszka.

Włodzimierz Pawł Fydryszk wyraził zgodę.

Przystąpiono do głosowania na wybór II Wiceprzewodniczącego Rady. 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał Protokół z przeprowadzonego 
głosowania, który stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Rada Miejska w głosowaniu tajnym jednogłośnie wybrała Pana Włodzimierza 



Pawła Fydryszka  na II Wiceprzewodniczącego Rady.

Przewodniczący Rady odczytał uchwałę w sprawie:
wyboru II Wiceprzewodniczącego Rady.

Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła uchwałę Nr I/3/2010 w sprawie 
wyboru Przewodniczącego Rady – załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Ad 7.
Burmistrz Jan Krzysztof Białek przedstawił sprawozdanie Burmistrza 
poprzedniej kadencji o stanie mienia, według załącznika nr 11 do niniejszego 
protokołu.
                      
Ad 8.
Zamknięcia obrad I Sesji Rady Miejskiej w Tłuszczu dokonał Przewodniczący 
Rady Krzysztof Gajcy.

Protokołowała:
Karolina Gajcy


